
2024年 6月吉日 

 

お客様各位 

 

 

「第 42回 TSGグラウンドゴルフ大会」 

案内のお知らせ 

 

拝啓 

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。 

さて、このたび 2024 年 9 月 9 日に「第 42 回 TSG グラウンドゴルフ大会」を開催させ

て頂くこととなりましたので「大会の案内・申込み用紙」を同封し送らせて頂きます。 

ミズノスポーツサービス株式会社運営大会となっており、回を重ねるごとに参加頂ける

チームも増え、盛大な大会となってきております。 

今回も前回にひきつづき個人戦となっておりますので、 

以前の大会にご参加頂けなかった皆様にもご参加頂きたく考えております。 

お忙しい所恐縮ではございますが、ご検討のうえ皆様のご参加お待ちしております。 

 

申込み締め切りですが 8月 15日(木)までに FAXまたは郵送して下さい。 

FAXの場合は送信後にお電話でご確認下さい。 

尚、締切日までに参加申込みがない場合は不参加とさせて頂きます。 

また定員が埋まり次第申込みは締め切らせていただきますのでご了承下さい。 

既にお申込の場合、行き違いのご案内になっておりましたら申し訳ございません。 

お手数お掛け致しますが宜しくお願い致します。 

 

また、組み合わせ表は垂水スポーツガーデンのホームページにて 

掲載させていただきます。（別紙にてご案内） 

事前確認はホームページにてご確認頂ければ幸いでございます。 

 

敬具 

 

ミズノスポーツサービス株式会社 

垂水スポーツガーデン 

担当  内沢 優希子 



 

「ホームページ確認方法」 

 

 

垂水スポーツガーデンのホームページにて 

事前に大会パンフレットをご確認いただけます。 

 

 

URL：https://shisetsu.mizuno.jp/mss-7352 

 

二次元コード：下記にコードを携帯等で読み込み、ご確認いただけます。 

 

 

 

また、組み合わせパンフレットは必要な方には大会当日受付にて 

お渡しさせていただきます。 

 

ご不明点等ございましたらお気軽に施設へお問合せいただけたらと思います。 

https://shisetsu.mizuno.jp/mss-7352

